PROCESO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS N° 001-2016 /GOB.REG.HVCA/G.S.R.C/U.O.R.S.C/CE.
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PROFESIONALES DE LA SALUD Y TECNICOS ASISTENCIALES Y
ADMINISTRATIVOS PARA LA RED SALUD CASTROVIRREYNA DE LA GERENCIA SUB REGIONAL CASTROVIRREYNA
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

NUTRICIONISTA

CODIGO
DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
vi NUTRICIONISTA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD  |UESU TOYOHAMA ADA SOFIA APTO 18

LICENCIADA EN ENFERMERIA

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS ¥ NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
il LICENCIADA EN ENFERMERIA _|CENTROS Y PUESTOS DESALUD  |ALFONSO MENDOZA WILLIAMS APTO 12
i LICENCIADA EN ENFERMERIA _|[CENTROS Y PUESTOS DE SALUD | ASTORAYME VALENZUELA EMERY APTO 118
I LICENCIADA EN ENFERMERIA  |CENTROS ¥ PUESTOS DE SALUD | MISAICO DIAZ ELISA MAGDALENA APTO 115

I LICENCIADA EN ENFERMERIA |CENTROS Y PUESTOS DE SALUD | PERALTA CCORA CINTIA ROSANA APTO 1

I LICENCIADA EN ENFERMERIA  |CENTROS Y PUESTOS DE SALUD  |MOTTA HUAMAN TANIA GERALDINE NO APTO 8

DOCUMENTOS PRESENTADOS NO ESTAN

i LICENCIADA EN ENFERMERIA  |CENTROS Y PUESTOS DE SALUD | PORRAS FIGUEROA NADIA KATHELYN NO APTO FEDATEADOS

CHOFER

CODIGOD

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION
xi CHOFER CENTROS Y PUESTOS DE SALUD  |PALOMINO CUSIPUMA EDGAR APTO 14

Xl CHOFER CENTROS Y PUESTOS DE SALUD  |SANCHEZ VALENZUELA MARLON APTO 13

X CHOFER CENTROS Y PUESTOS DE SALUD  |GALVEZ BOZA ARMANDO APTO 13
Xi CHOFER CENTROS ¥ PUESTOS DE SALUD | MONTES CONTRERAS EDWIN NO APTO NO FIRMA ANEXO N° 01

/




:::Llf; PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD BLAS NUNEZ LUPE APTO 16
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD MEDINA VENTURA HILDA JUDITH APTO 15.1
[\ OBSTETRIZ RED SALUD CASTROVIRREYNA HUAYANAY TACUNAN ERIKA JEANET APTO 12.5
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD HUAMAN CALZADA KAREM JOSSYLIN APTO 11.7
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD BELLIDO HUARANCA KARLA ANGELA APTO 11.2
v OBSTETRIZ CENTRQS Y PUESTOS DE SALUD URCO AQUINO MARIA DEL CARMEN APTO 11
1\ OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD RAMON GOMEZ GABRIELA ROXANA APTO 11
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD RUIZ MAGALLANES JESSICA MAGALY APTO 11
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD PARRA SAYRITUPAC KENNT MARIO APTO 11
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD CONDOR VARGAS KATTYA IRINA NO APTO 10
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD CIRISINCHE LIZANA KARINA NO APTO 9.5
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD CHURAMPI SANCHEZ KARINA MILAGROS NO APTO 9
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD REAL SARAVIA ROSA MARIBEL NO APTO 8.5
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD GUTIERREZ QUISPE PATRICIA LILIANA NO APTO 7.6
v OBSTETRIZ RED SALUD CASTROVIRREYNA AQUIJE CARLOS ELIA YAIVEL NO APTO 7.5
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD NESTAREZ MARTINEZ BETZY MARYLAND NO APTO 7.15
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD ESQUIVEL MENDOZA ADA AMBROCIA NO APTO 7.1
v OBSTETRIZ CENTROS Y PUESTOS DE SALUD PRIETO SALAS ENMA LISSETT NO APTO 6.6




SECRETARIA

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
X SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA DUENAS DE LA CRUZ KARINA JANNETH APTO 15
X SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA PEREZ QUISPE SABINA APTO 12.9
Xili SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA FLORES TITO DELIA ROSMERY APTO 12.5
X SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA GOMEZ ARTEAGA LIZ DIANA APTO 12
XN SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA HUARANCA QUISPE SERGIA NO APTO 10
X SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA CUSIPUMA HUARANCA PAULINA NO APTO 10
X SECRETARIA RED SALUD CASTROVIRREYNA CANALES QUISPE ROCIO NO APTO 9.2

PSICOLOGO

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
Vv PSICOLOGO CENTROS Y PUESTOS DE SALUD SOTO CONDOR CLETO RONAL APTO 14

4 PSICOLOGO CENTROS Y PUESTOS DE SALUD PIZARRO FERNANDEZ LISSET JHOANA APTO 13.5

\ PSICOLOGO CENTROS Y PUESTOS DE SALUD HERNANDEZ MUNANTE MILAGROS APTO 11

INGENIERO DE SISTEMAS

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION
Xviil INGENIERO DE SISTEMAS RED SALUD CASTROVIRREYNA SULLCA LOZA FLOR MARINA APTO 11

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS DEL

XVII INGENIERO DE SISTEMAS RED SALUD CASTROVIRREYNA BELLIDO HUARANCA YHERSON BRAYAN NO APTOC PUESTO




TECNICO EN CONTABILIDAD

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION

XVI TECNICO EN CONTABILIDAD RED SALUD CASTROVIRREYNA TUTAYA CHILQUILLO CINTHIA LUZ APTO 15

XVI TECNICO EN CONTABILIDAD RED SALUD CASTROVIRREYNA ESCOBAR GONZALO CYNTHIA ROSALY APTO 11

xvi TECNICO EN CONTABILIDAD RED SALUD CASTROVIRREYNA  [HUAMAN HERRERA VIVIANA NO APTO 8.8

Xvi TECNICO EN CONTABILIDAD RED SALUD CASTROVIRREYNA | OLIVARES CAYETANO LESLIE BONE NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
XVI TECNICO EN CONTABILIDAD RED SALUD CASTROVIRREYNA ALARCON RIVAS LUZ DIANA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
XVI TECNICO EN CONTABILIDAD RED SALUD CASTROVIRREYNA HUAMAN GARCIA EDITH NATTIER NO APTO NO PRESENTO ANEXO N° 07
TRABAJADOR DE SERVICIOS

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION

Xl TRABAJOR DE SERVICIOS CENTROS Y PUESTOS DE SALUD QUISPE MARTINEZ MARIA MARLENE APTO 12
Xl TRABAJOR DE SERVICIOS CENTROS Y PUESTOS DE SALUD GALVEZ CHILQUILLO JANETH RUBI NO APTO 8

Xl TRABAJOR DE SERVICIOS CENTROS Y PUESTOS DE SALUD | DE LOS RIOS RIVAS YENY NO APTO NO FIRMA ANEXOS

TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION

1% TECNICO EN COMPUTACION E INF{RED SALUD CASTROVIRREYNA | MATAMOROS HUAYLLANI LILIANA APTO 16

X TECNICO EN COMPUTACION E INF{RED SALUD CASTROVIRREYNA |MACHUCA MARINEZ IRMA CLELIA NO APTO 9

X TECNICO EN COMPUTACION E INF{RED SALUD CASTROVIRREYNA  |PALOMINO DURAND ISENIA M NO APTO 7

IX TECNICO EN COMPUTACION E INFfRED SALUD CASTROVIRREYNA MARTINEZ RIVAS LIDIA ISABEL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO




TECNICO EN ENFERMERIA

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION

Vil TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD HUAMAN TAIPE CELINDA APTO 11

Julll TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTQOS DE SALUD QUISPE ACHULLA OLGA LIDIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
Vill TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD DE LOS RIOS RIVAS LILI DOLORES NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
\lll TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD MUNAYCO VIVANCO GABY DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
Vil TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD MEZA VARGAS CINTHIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
\alll TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD TORNERO TITO ROSALIA ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
Vil TECNICO EN ENFERMERIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD ORE MACHUCA SONIA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
TECNICO EN FARMACIA

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION

XV TECNICO EN FARMACIA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD INFANTE AVALOS OBDULIA APTO 11

CIRUJANO DENTISTA

CODIGO

DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION

1] CIRUJANO DENTISTA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD MENDOZA REJAS MIGUEL GAMANIEL APTO 15:5

1 CIRUJANO DENTISTA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD SEDANO QUINTANILLA GRACIELA IRIS APTO 13

1l CIRUJANO DENTISTA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD RUIS PRADO JACOBI NO APTO 9

1 CIRUJANO DENTISTA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD BALDEON AQUIJE JHONATHAN RAFAEL NO APTO 8

1] CIRUJANO DENTISTA CENTROS Y PUESTOS DE SALUD RAMIREZ MANCILLA SHELENE NOEMI NO APTO 7




MEDICO CIRUJANO

CODIGO
DE PLAZA PUESTO LUGAR DE PRESTACION APELLIDOS Y NOMBRRES CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION

DOCUMENTOS PRESENTADOS NO ESTAN
FEDATEADOS

| MEDICO CIRUJANO CENTROS Y PUESTOS DE SALUD MEJIA ROJAS WALTER CIRO NO APTO




